

JUEGO DE SIERRATASAS DIAMANTE

CLAVE: PT1097 MÍN: 1

PRÓXIMAMENTE

CON ESTUCHE METÁLICO



NUEVO

Incluye sierratasas de las siguientes medidas:

- 6mm
- 8mm
- 10mm
- 20mm
- 25mm
- 28mm
- 32mm
- 35mm
- 45mm
- 65mm
- 0-50mm

- Fabricadas en: Acero #45 con incrustaciones de diamante
- Velocidad de trabajo: 2,000 RPM - 5,000 RPM
- Temperatura de trabajo: temperatura ambiente
- Perfecto para perforar materiales como: porcelana, vidrio, granito, cerámica, piedra de cuarzo y materiales duros
- Contenido: 11 piezas

P.LISTA

\$2,021.76

GRUA PÓRTICO DE ACERO, CAPACIDAD DE 1T

CLAVE: RI6035 MÍN: 1

DISPONIBLE



NUEVO

- Estructura de acero
- Capacidad de carga de trabajo es de 1t (1,000 kg)
- Altura ajustable de 2,4m hasta 3,6m
- Ancho entre marco es de 2,32m
- Movable, con rodajas (4 piezas) de 5" de diámetro, herraje de acero zincado, rin metálico con recubrimiento de poliuretano, con freno
- Con viga tipo "IPS"
- Para uso con equipo de izaje manual o eléctrico
- Color negro

P.LISTA

\$27,235.74

CANDADO BLOQUEO ROJO 38x44 GANCHO LARGO

CLAVE	TIPO DE GANCHO	COLOR	A	B	C	D	ANCHO	MIN
RL9008	ACERO	ROJO	38mm	44mm	76mm	6mm	20mm	6

PRÓXIMAMENTE

- Cuerpo termoplástico resistente a la intemperie
- Cilindro de Latón
- Con 6 pernos
- Con gancho largo de acero
- Nivel de seguridad 5
- Apertura de gancho 76mm
- Resiste temperaturas de -57°C a 177°C
- Resistente a golpes, químicos, humedad y rayos UV



NUEVO

P.LISTA

\$211.34

TENSOR TIPO MATRACA GRADO 80

DISPONIBLE

NUEVO



- Uso pesado
- Mayor capacidad y resistencia
- Contiene perno de seguridad en el interior de cada barril

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	P.LISTA
RI5200	TENSOR TIPO MATRACA GRADO 80, 5/16"-3/8", 3220 KG	2	\$784.40
RI5201	TENSOR TIPO MATRACA GRADO 80, 3/8"-1/2", 5443 KG	2	\$914.91
RI5202	TENSOR TIPO MATRACA GRADO 80, 1/2"-5/8", 8210 KG	1	\$1,138.18

GUANTE CARNAZA Y TELA CON REFLEJANTE

CLAVE: HW3065 MÍN: 6

NUEVO

DISPONIBLE



- Unitalla
- Composición: 40% Algodón y 60% Res
- Color azul
- Banda reflejante de 1-1/2" en dorso de palma para mayor visibilidad
- Puño reforzado
- Forro de suave tela
- Para protección de manos en el manejo de materiales

P.LISTA

\$92.30

ROLLOS DE SOLDADURA DE 3 METROS

DISPONIBLE

NUEVO



VER VIDEO

- Calibre: 3mm
- Largo: 3m

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	P.LISTA
LZ6012	SOLDADURA MACIZA 50/50 ROLLO 3MM 185GR	8	\$187.38
LZ6013	SOLDADURA 1/2 1/2 ROLLO 3MM 194GR	8	\$157.16
LZ6014	SOLDADURA 95/5 ROLLO 3MM 152GR	8	\$380.81

CIERRAPUERTAS

PRÓXIMAMENTE

NUEVO



- Brazo de acero
- Cuerpo de aluminio
- 300,000 ciclos de vida
- Tamaño compacto

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	P.LISTA
SH9050	CIERRAPUERTAS 40 A 65 KG ALUMINIO	1	\$502.28
SH9051	CIERRAPUERTAS 60 A 85 KGV ALUMINIO	1	\$587.12

Llave de tubo 18" AJUSTE RÁPIDO HALCÓN

CLAVE: XI2005 MÍN: 1

NUEVO

DISPONIBLE

NUEVA MEDIDA



- Medida: 18" (45.7cm)
- Capacidad de sujeción:
 - Tubería en pulgadas desde 1" hasta 2" de diámetro
 - Tubería en sistema métrico desde 34mm a 60mm de diámetro
 - Otros objetos con diámetro exterior de 33.4mm hasta 60.33mm
- Mordaza auto ajustable
- Mordaza de CR-V 6140 / HRC 42±
- Dientes de agarre HRC 55±
- Mango de aluminio con aleación de acero con tratamiento térmico
- Potente agarre
- Resorte con tratamiento térmico
- Pasador de acero al carbón con tratamiento térmico
- Peso más ligero
- Ahorro en tiempo de trabajo



VER VIDEO

P.LISTA

\$2,350.18

APLICADOR DE CINTA 2" CON FRENO Y SEGURO

CLAVE: NH2015 MÍN: 3

DISPONIBLE



NUEVO



VER VIDEO

- Para cintas de hasta 2" (50.8mm) de ancho con 100m de largo
- Diámetro del núcleo: 3" (76.2mm)
- Mecanismo con freno ajustable
- Navaja antioxidante
- La cubierta de seguridad de la navaja lo protege de cualquier lesión mientras el aplicador no está en uso
- Estructura de plástico con refuerzo de metal
- Rodillo de caucho natural
- Mango de plástico con diseño ergonómico

P.LISTA

\$249.89

RODILLERA ANTIMARCA GEL ESPUMA

CLAVE: HG3009 MÍN: 3

DISPONIBLE

NUEVO



- Fabricada en poliéster 1680D y goma tipo EVA
- Con zona de gel transpirable
- Diseño ergonómico
- Unitalla
- Bandas elásticas con velcro para ajuste
- Flexible para mayor comodidad
- No marca ni daña los pisos
- Estilo moldeado, sin costuras

P.LISTA

\$329.18

IMPERMEABLE GABARDINA REFLEJANTE

DISPONIBLE

- Sellado con tecnología de alta frecuencia
- Gorro integrado, con visera mitad transparente para mayor visión
- Fabricado 100% PVC virgen
- Color naranja de alta visibilidad
- Con 2 tiras reflejantes de 1", en torso y brazos
- Ligero (espesor de 0,25mm)
- Con elástico en puño para mayor ajuste



1,10m (43,25")

NUEVO



CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	P.LISTA
GA3060	IMPERMEABLE GABARDINA 0.25 REFLEJANTE M	3	\$301.42
GA3061	IMPERMEABLE GABARDINA 0.25 REFLEJANTE G	3	\$301.42
GA3062	IMPERMEABLE GABARDINA 0.25 REFLEJANTE XG	3	\$301.42

BEBIDA EN POLVO HIDRATANTE INDUSTRIADE FIT®

CLAVE: IH7000 MÍN: 1

DISPONIBLE



NUEVO



VER VIDEO

- Cada caja contiene 20 sobres, 5 de sabor naranja, 5 de sabor limón, 5 de sabor fresa y 5 de sabor uva
- Bebida en polvo especializada para los trabajos donde el principal factor de desgaste es el calor y la deshidratación
- Cada sobre es para preparar 20 litros de bebida
- Fórmula sin azúcar
- Una vez preparada la bebida, desechar producto después de 24 horas.

P.LISTA

\$ 3,055.00

GUANTE ANTICORTE ALTA VISIBILIDAD NITRILO

CLAVE: HW3060 MÍN: 6

DISPONIBLE

NUEVO



- Color: Amarillo de alta visibilidad
- Unitalla
- Acabado espumoso
- Resistente al corte por cuchilla: Nivel 5
- Recubrimiento de nitrilo que se ajusta a la mano
- Para uso en materiales como: Lámina, vidrio, piezas metálicas u objetos punzocortantes
- Composición: 40% nitrilo espumoso, 5% elástico, 15% poliéster, 34% HPPE, 6% spandex
- Cumple con los requisitos de la CE

P.LISTA

\$69.65

REFRIGERANTE Y LUBRICANTE PARA CORTE 19L

CLAVE: SE7005 MÍN: 1

DISPONIBLE



- Contenido: 19 litros
- Para utilizar sobre herramientas y maquinados medios principalmente de metales ferrosos.
- Humecta y disipa el calor con mayor eficiencia mejorando con esto la vida del herramental y reduciendo las temperaturas de trabajo.
- Enfría la herramienta y reduce la fricción producida.
- Protege contra la oxidación férrica, durante el almacenaje u operaciones posteriores.

P.LISTA

\$3,086.27

NUEVO



VER VIDEO

CASCOS DE SEGURIDAD FLUORESCENTES

DISPONIBLE



HM3068



HM3098



HM3078

- Casco de seguridad Tipo I
- Fabricado en material termoplástico de alto impacto
- Clase "E", protección dieléctrica de hasta 20,000V
- Suspensión tejida sintética de ajuste a intervalos con 8 puntos de apoyo
- Cumple y excede las siguientes normas en cuanto impacto, penetración y propiedades dieléctricas: NOM 115 STPS-2009 I -ANSI Z89.1-1997 I-NRF-058-PEMEX-2012

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	P.LISTA
HM3078	CASCO ALA ANCHA INTERVALOS AMARILLO FLUORESCENTE	5	\$78.14
HM3068	CASCO CACHUCHA INTERVALOS AMARILLO FLUORESCENTE	5	\$78.14
HM3098	CASCO CACHUCHA MATRACA AMARILLO FLUORESCENTE	5	\$84.84

NUEVO

MANERAL TIPO T CON MATRACA PARA MACHUELO

NUEVO

PRÓXIMAMENTE



- Tipo matraca
- Quijadas ajustables y autocentrales
- Ideal para sujetar machuelos y extractores de tornillo
- La medida del maneral es la medida máxima del machuelo que sujeta

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	P.LISTA
ST1073	MANERAL TIPO T 1/2" CON MATRACA	1	\$243.46
ST1072	MANERAL TIPO T 1/4" CON MATRACA	1	\$204.42

CAPUCHÓN PROTECTOR DE VARILLA DE 3/8" A 1"

CLAVE: BL3105 MÍN: 25

NUEVO

DISPONIBLE



Interior



- Fabricado en: Polietileno rígido con carga UV y pigmentos
- Con venas en su interior para un mejor agarre
- Color naranja
- Disminuye la probabilidad de accidentes en obra
- Útil para distintos diámetros de varilla (3/8" a 1")

P.LISTA

\$8.11

LÍNEA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA TOTE



VÁLVULA MARIPOSA TOTE IBC 60MM CON CUERDA GRUESA

CLAVE: RB2030 MÍN: 1

NUEVO

DISPONIBLE



- Entrada hembra y salida macho.
- Sello de garantía
- Material: PAD (Polietileno Alta Densidad) y PP (Polipropileno)

P.LISTA

\$741.34

TAPA PARA TOTE IBC 162MM CON SALIDA DE GAS

CLAVE: RB2031 MÍN: 2

NUEVO

PRÓXIMAMENTE



- Material: PAD (Polietileno Alta Densidad)
- Tapa con salida de gas / ventilación
- Diámetro 162mm
- Se utiliza para tapar la apertura de llenado del tote y así mismo permite la ventilación para liberación de vapores y gases

P.LISTA

\$216.71

TAPA VÁLVULA TOTE IBC 60MM CUERDA GRUESA

CLAVE: RB2036 MÍN: 2

NUEVO

DISPONIBLE



- Tapa para válvula mariposa tote IBC
- Cuerda gruesa hembra de 60mm
- Se utiliza para tapar la salida de la válvula mariposa.

P.LISTA

\$41.83

CONECTOR TOTE IBC 60MM CON ESPIGA DE 3/4" CUERDA GRUESA

DISPONIBLE

NUEVO



- Entrada de rosca gruesa de 60mm con salida espiga 3/4"
- Material: PAD (Polietileno Alta Densidad) y PP (Polipropileno)
- Permite en la salida de la válvula poder conectar otros accesorios como mangueras según su necesidad.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	P.LISTA
RB2032	CONECTOR TOTE IBC 60MM DE 3/4"	2	\$134.97
RB2033	CONECTOR TOTE IBC 60MM DE 1"	2	\$134.97

ADAPTADOR IBC 60MM CUERDA GRUESA

DISPONIBLE

RB2034



RB2035



NUEVO

•Material: PAD (Polietileno) alta densidad.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	P.LISTA
RB2034	ADAPTADOR IBC 60MM CUERDA GRUESA A CUERDA FINA HEMBRA	2	\$190.09
RB2035	ADAPTADOR IBC 60MM CUERDA FINA HEMBRA A CUERDA GRUESA MACHO	2	\$190.09

PISTOLA CALAFATEADORA REFORZADA PRO INDUSTRIAL

CLAVE: SP2090 MÍN: 3



NUEVO

DISPONIBLE



VER VIDEO

P.LISTA

\$ 248.99

- Uso profesional
- Medida: 9" para sellador y silicón
- Peso: 754g
- Nivel de fuerza: 24:1
- Émbolo de 8.5mm sin cremallera, funciona en cualquier posición
- Fabricada en aluminio reforzado
- Doble sistema de resorte
- Cuerpo giratorio 360°, para acceso en áreas limitadas
- Mango de aluminio ergonómico
- Mecanismo mejorado que requiere menos esfuerzo
- Remaches reforzados
- Doble remache al mango

PIVOTE DE VERTIDO RÁPIDO MIDWEST® MODELO #4240

CLAVE: MW2011 MÍN: 1

NUEVO

DISPONIBLE



VER VIDEO

P.LISTA

\$ 229.50

- Para tanques de gasolina o diesel
- Pivote de auto ventilación
- Se cierra automáticamente
- Vierte hasta 2.5 veces más rápido que otros pivotes
- Previene el sobrellenado y el derrame
- Cumple con reglamentos de EPA/CARB
- Para uso con los tanques Midwest modelos: MW2001, MW2002, MW2003, MW2004, MW2005 y MW2006

PLAYERA NARANJA REFLEJANTE SECCIONADO MANGA LARGA

DISPONIBLE



NUEVO

- 100% poliéster
- 130g tejido de punto
- Color: Naranja reflejante
- Medidas: 71 cm x 46cm
- Con 7 bandas de microprisma de 2" de ancho
- Manga larga
- Banda reflejante de luz seccionada de 5 cm de altura; con 1 banda alrededor del torso, 1 banda sobre cada hombro, 2 bandas en cada manga

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	P.LISTA
QB1011	PLAYERA NARANJA REFLEJANTE LARGA CH	3	\$287.16
QB1012	PLAYERA NARANJA REFLEJANTE LARGA M	3	\$287.16
QB1013	PLAYERA NARANJA REFLEJANTE LARGA G	3	\$287.16
QB1014	PLAYERA NARANJA REFLEJANTE LARGA XG	3	\$287.16



VER VIDEO

ASPERSORES

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
NG2014	ASPERSOR DE RUEDAS CON 3 BRAZOS LATON	1	\$269.07	50%	\$134.53
NG2015	ASPERSOR DE RUEDAS GIRATORIO PULSACIONES	1	\$250.43	50%	\$125.22
NG2011	ASPERSOR METALICO 1 VIA REGULABLE 360°	6	\$156.08	50%	\$78.04
NG2012	ASPERSOR METALICO 2 VIAS REGULABLE 360°	6	\$156.08	50%	\$78.04
MA2003	ASPERSOR PLASTICO 2 VIA ESTACA METALICA	6	\$84.98	50%	\$42.49



BURIL CALZADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
ST1171	BURIL CALZADO C8 1/2" CUADRADO K42	5	\$83.35	50%	\$41.67
ST1181	BURIL CALZADO D12 3/4" PUNTA 80° K42	5	\$166.50	50%	\$83.25
ST1175	BURIL CALZADO D4 1/4" PUNTA 80° K42	10	\$49.08	50%	\$24.54
ST1189	BURIL CALZADO E12 3/4" PUNTA 60° K42	5	\$166.69	50%	\$83.35



CAMA DE ALUMINIO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
CD2020	CAMA DE ALUMINIO PARA MECANICO 40"	1	\$2,005.63	40%	\$1,203.38



CANDADO DE COMBINACIÓN

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
RW9008	CANDADO COMBINACION 20MM ZINC 3 DIGITOS	6	\$97.49	50%	\$48.75



FOCO REPUESTO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
NR2152	FOCO REPUESTO PARA LAMPARA 3D	50	\$7.26	40%	\$4.36
NR2150	FOCO REPUESTO PARA LINTERNA 6V/4D	50	\$11.25	50%	\$5.62



GATO PARA REMOLQUE

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
RI5083	GATO GIRAT REMOLQUE TUBO-BASE 2000LBS	1	\$2,212.35	50%	\$1,106.18



LUPAS

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
SH2068	LUPA CON PINZA 28MM 5X	3	\$43.09	40%	\$25.86
SH2069	LUPA DE ESCRITORIO 75MM 5 X	1	\$142.13	30%	\$99.49



LÁMPARAS Y LINTERNAS

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
NR2143	LAMPARA RECARGABLE 19 LED 110V ABS 60LM	3	\$246.75	50%	\$123.38
NR2134	LINTERNA DE CRIPTON 6 VOLTS / 4D	6	\$212.25	50%	\$106.13
NR2142	LÁMPARA FRONTAL LED COB 4 FUNCIONES	3	\$243.75	50%	\$146.25



LLAVE COMBINADA

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
GS2036	LLAVE COMBINADA 12mm LARGO 160MM CRV	6	\$49.28	50%	\$24.64
GS2019	LLAVE COMBINADA 13/16" LARGO 250 CRV	6	\$110.73	50%	\$55.36
GS2040	LLAVE COMBINADA 16mm LARGO 200MM CRV	6	\$69.77	50%	\$34.88
GS2044	LLAVE COMBINADA 20mm LARGO 240MM CRV	6	\$102.41	50%	\$51.20
GS2046	LLAVE COMBINADA 22mm LARGO 260MM CRV	6	\$120.33	50%	\$60.16
GS2030	LLAVE COMBINADA 6mm LARGO 100MM CRV	6	\$33.28	50%	\$16.64
GS2031	LLAVE COMBINADA 7mm LARGO 110MM CRV	6	\$34.56	50%	\$17.28
GS2033	LLAVE COMBINADA 9mm LARGO 130MM CRV	6	\$39.68	50%	\$19.84



MANIJA DE BAÑO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
ZI9035	MANIJA BAÑO TUBULAR PISA LATÓN	4	\$280.47	50%	\$140.24



GUANTE DE NYLON

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
HW3002	GUANTE NYLON PALMA NITRILO NEGRO GDE S/C	12	\$26.80	30%	\$18.76



RODACARGAS Y RESPUESTOS

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
RI1094	RODACARGA ACERO INOX 2.5T 75MM 685/1220	1	\$77,180.32	35%	\$50,167.21
RI1069	RUEDA NYLON PARA SYBC RODACARGAS ATRÁS	1	\$694.40	50%	\$347.20



PLOMADAS DE ACERO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
SH4012	PLOMADA DE ACERO 12OZ HEXAGONAL	6	\$95.00	50%	\$47.50
SH4009	PLOMADA DE ACERO 3OZ HEXAGONAL	6	\$49.14	50%	\$24.57
SH4010	PLOMADA DE ACERO 5OZ HEXAGONAL	6	\$58.97	50%	\$29.48



REPUESTOS

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
RH1001	REPUESTO CUCHILLA CORTA CABLE HIDRÁULICO	1	\$1,890.00	35%	\$1,228.50
VT7091	REPUESTO DE MOTOR PARA VENTILADOR VT7024	1	\$4,606.36	40%	\$2,763.81
VT7093	REPUESTO DE MOTOR PARA VENTILADOR VT7042	1	\$5,235.06	40%	\$3,141.04
BO6005	REPUESTO RESISTENCIA REGADERA ELECTRICA	5	\$75.79	50%	\$37.90
GZ6005	RESISTENCIA PARA REGADERA ELECTRICA ORO	5	\$129.36	50%	\$64.68



PINZAS

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
DK2001	PINZA AUTOMOTRIZ BALANCEO LLANTAS CRV	3	\$340.77	50%	\$170.38
DK8076	PINZA MINI PUNTA CURVA 5" DOGOTULS	6	\$41.52	50%	\$20.76



TIJERAS PARA PODAR

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
MA1016	TIJERA PODAR AGUACATERA 5-1/2"	4	\$98.98	50%	\$49.49
MA1015	TIJERA PODAR CORTE UVA 8" CUCHILLA CURVA	3	\$116.49	50%	\$58.25
MA1012	TIJERA PODAR FORJADA 6" ANTIDERRAPANTE	3	\$112.18	50%	\$56.09
MA1014	TIJERA PODAR MINI 6" CUCHILLA DELGADA	3	\$92.89	50%	\$46.45



TENSOR

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
SH5201	TENSOR ALUMINIO 1/4 X 7.5CM OJO GANCHO	10	\$30.17	40%	\$18.10
SH5202	TENSOR ALUMINIO 5/16 X 9CM OJO GANCHO	10	\$54.31	40%	\$32.58



BOTA DIELÉCTRICA INYECTADA

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
BS3010	BOTA DIELÉCTRICA INYECTADA D5 #5	1	\$1,415.99	30%	\$991.19
BS3011	BOTA DIELÉCTRICA INYECTADA D5 #6	1	\$1,415.99	30%	\$991.19
BS3012	BOTA DIELÉCTRICA INYECTADA D5 #7	1	\$1,415.99	30%	\$991.19
BS3013	BOTA DIELÉCTRICA INYECTADA D5 #8	1	\$1,415.99	30%	\$991.19
BS3014	BOTA DIELÉCTRICA INYECTADA D5 #9	1	\$1,415.99	30%	\$991.19



DESTORCEDOR DE LATÓN

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
SH5039	DESTORCEDOR DE LATÓN SÓLIDO 1"	10	\$97.74	35%	\$63.53
SH5037	DESTORCEDOR DE LATÓN SÓLIDO 1/2"	10	\$39.66	35%	\$25.78
SH5038	DESTORCEDOR DE LATÓN SÓLIDO 3/4"	10	\$72.95	35%	\$47.42



REGADERA ELÉCTRICA Y ACCESORIOS

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
ZN4005	BRAZO PARA REGADERA ELECTRICA 1/2 x 30CM	6	\$152.26	30%	\$106.58
ZN4012	REGADERA ELÉCTRICA 4T 5500W DOGOTULS	6	\$380.01	30%	\$266.01
ZN4017	RESISTENCIA PARA REGADERA ZN4012	1	\$98.00	30%	\$68.60



FAJAS

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
OA3030	FAJA ELASTICA ALTA VISIBILIDAD CHICA	3	\$239.42	25%	\$179.57
OA3032	FAJA ELASTICA ALTA VISIBILIDAD GRANDE	3	\$239.42	25%	\$179.57
OA3031	FAJA ELASTICA ALTA VISIBILIDAD MEDIANA	3	\$239.42	25%	\$179.57
OA3033	FAJA ELASTICA ALTA VISIBILIDAD XG	3	\$251.11	25%	\$188.33
OA3034	FAJA ELASTICA ALTA VISIBILIDAD XXG	3	\$263.03	25%	\$197.27
OA3025	FAJA ELASTICA NEGRA CHICA	3	\$213.57	20%	\$170.85
OA3027	FAJA ELASTICA NEGRA GRANDE	3	\$213.57	20%	\$170.85
OA3026	FAJA ELASTICA NEGRA MEDIANA	3	\$213.57	20%	\$170.85
OA3028	FAJA ELASTICA NEGRA XG	3	\$213.57	20%	\$170.85
OA3029	FAJA ELASTICA NEGRA XXG	3	\$236.50	20%	\$189.20
OA3067	FAJA RIGIDA, ALTA VISIBILIDAD, 4", GDE	2	\$182.93	25%	\$137.20
OA3066	FAJA RIGIDA, ALTA VISIBILIDAD, 4", MED	2	\$182.93	25%	\$137.20
OA3069	FAJA RIGIDA, ALTA VISIBILIDAD, 4", XXG	2	\$193.95	25%	\$145.46



CORTADOR VERTICAL

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
SQ1169	CORTADOR VERTICAL 7/8"x3/4" M2 AAV RECTO	1	\$753.33	30%	\$527.33



ENGRAPADORA

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
VE2005	ENGRAPADORA M50 PARA USO MEDIO	4	\$377.60	35%	\$245.44



FLEXÓMETROS

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
HE4500	FLEXÓMETRO D4 3M X 16MM DOGOTULS	6	\$53.88	30%	\$37.71
HE4502	FLEXÓMETRO D4 5M X 25MM DOGOTULS	6	\$101.41	30%	\$70.99



MALETA DE POLIÉSTER PARA HERRAMIENTAS

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
TP2005	MALETA 19" 31 DIVISIONES CON TUBO	1	\$837.90	30%	\$586.53



JUEGO DE DADOS CON MATRACA D3

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
MP2005	JUEGO DADOS D3 3/8" MM-STD MATRACA 21PZ	1	\$1,096.49	30%	\$767.54



%
REMATES

LLAVE DE ROSCA

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
RU6029	LLAVE ROSCA MANGUERA LATON 1/2" 12.7mm	12	\$72.25	25%	\$54.19



LONA DE POLIETILENO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
TL4013	LONA POLIETILENO AZUL 10 X 20' DOGO	5	\$276.75	20%	\$221.40
TL4014	LONA POLIETILENO AZUL 12 X 20' DOGO	2	\$329.03	20%	\$263.22
TL4015	LONA POLIETILENO AZUL 12 X 24' DOGO	2	\$392.99	20%	\$314.39
TL4034	LONA POLIETILENO AZUL 14 X 18' DOGOTULS	5	\$349.94	20%	\$279.95
TL4001	LONA POLIETILENO AZUL 5 X 7' DOGOTULS	5	\$50.43	25%	\$37.82



GATO HIDRÁULICO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
RI1028	GATO HIDRÁULICO PATÍN 3T 33.5 KG CORTO	1	\$4,369.40	25%	\$3,277.05



IMPERMEABLE TIPO GABARDINA

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
GA3041	IMPERMEABLE GABARDINA LIGERA 1M 0.2MM L	5	\$233.62	25%	\$175.22
GA3042	IMPERMEABLE GABARDINA LIGERA 1M 0.2MM XL	5	\$233.62	25%	\$175.22



REFACIONES PARA HIDROLAVADORA

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
SD8021	MANGUERA PARA HIDROLAVADORA SD8001	1	\$442.62	30%	\$309.84
SD8022	PISTOLA Y VARILLA P/HIDROLAVADORA SD8001	1	\$703.87	30%	\$492.71
SD8024	VARILLA DE PISTOLA HIDROLAVADORA SD8001	1	\$332.80	30%	\$232.96



MAZOS DE NYLON

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
TB4030	MAZO DE NYLON 28MM MANGO FIBRA DE VIDRIO	4	\$209.22	35%	\$135.99
TB4031	MAZO DE NYLON 34MM MANGO FIBRA DE VIDRIO	4	\$290.40	30%	\$203.28



WWW.DOGOTULS.COM

REALIZA TU PEDIDO EN LÍNEA
PRECIO DE LISTA SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

%
REMATES

MESA ELEVADORA

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
RI1043	MESA ELEVADORA 300 KGS 90cm HIDRÁULICA	1	\$14,214.06	20%	\$11,371.25



PIJA TABLAROCA EN CAJA (GRANEL)

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
LK4003	PIJA TABLAROCA 6X1" ABIERTA 10,000 PZA	1	\$1,420.34	25%	\$1,065.25
LK4000	PIJA TABLAROCA 6X1/2"GALV. ABIERTA 4000P	1	\$393.29	25%	\$294.96
LK4001	PIJA TABLAROCA 6X1/2"NEGRA ABIERTA 4000P	1	\$393.29	25%	\$294.96
LK4005	PIJA TABLAROCA 6X1-1/2"ABIERTA 7,000 PZA	1	\$1,329.32	25%	\$996.99
LK4004	PIJA TABLAROCA 6X1-1/4"ABIERTA 8,000 PZA	1	\$1,319.30	25%	\$989.48
LK4006	PIJA TABLAROCA 6X1-5/8"ABIERTA 5,500 PZA	1	\$1,130.59	25%	\$847.94
LK4002	PIJA TABLAROCA 6X3/4"ABIERTA 11,000 PZA	1	\$1,324.31	25%	\$993.23



PINZA DE PRESIÓN

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
GD2022	PINZA PRESIÓN 9" PARA SOLDADOR	3	\$265.83	30%	\$186.08



PRENSAS

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
GD2002	PRENSA DE HIERRO 6" NODULAR P/CARPINTERO	2	\$172.42	35%	\$112.07
GD2003	PRENSA DE HIERRO 8" NODULAR P/CARPINTERO	2	\$264.38	35%	\$171.85
SH2020	PRENSA TROQUELADA 2"	6	\$50.17	35%	\$32.61
SH2021	PRENSA TROQUELADA 2-1/2"	6	\$97.33	35%	\$63.26



REPUESTO DE MOTOR PARA VENTILADOR

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MÍN.	PRECIO LISTA	DESCUENTO	PRECIO CON DESCUENTO
VT7090	REPUESTO DE MOTOR PARA VENTILADOR VT7023	1	\$5,685.96	50%	\$2,842.97



CLAVE: AP0046



7 500384 016091